C 2 « faid

iores fui precentores, cancellarii, archidiaconi, et thefaiirarii ecclefis prasdiiffs, pro tempore exillentes

ac cancellar diocef. epifcopiiSa?://« pro tempore exirtentes, neciion canones refidentes ejufdem eccltfije pro
tempore exiflen. et Lawrenciui Hyde et JoaiieiLoue, armigeri, nindoexirtentes concilium in legibus Aug'
//'«r eruditum pro eadem ecclefia, ac aliqui hujufmodi duo qui in pofterum pro tempore exirteii. cruiit

cle6ti et conftituti per cpifcopum SaruiYt et decanum et capitulum ecclefise cathedralis Sarum pro-
temporc exiften fore et efie concilium in Jegibus j1r.gU<e erucitum pro eadcm ecclefia, fine et erunt
jufticiarii noftri h.-eredum et fucceOorum noftrorum et eorum quilibet fit et eri: julHciarius nofter.

haeredum et fucceffarum noflrorum infra eandem ecclefiam cathedral. Sarum : ac infra fept. fcit,

ambit, circuit, et precinct, mur. et claus. canonicorum ejufdem ecclefia; cathedralis Sarum ac in llrat. ec

Tuanfionibus ibidem a loco vocato Harnham gate, ulique ad et fuper pontem vocat Harnham bridge, infra

vel prope civitatem no; je 5i^r«OT pred. necnon infra ginhaldam et gaolam dicli epifco])! in dicta ciiitate

tempore feifionis pacis ibidem tenend. pro claus. canonicorum ejufdem ecclefi^e confsrvand. & culfo-

diend ac confervari et cuftodiri faciend. et quod diclus epifcopus, decan, ball, depurat ball, conffabu-
Jar deputat. conflabular. clericus curiirum et ejus deputat, precentor, canceilar, archidiaconus, thefau-

rar, cancellar epifcopi, z2.\wn^{ "sft^xAinX-ti Lcwrenciui H^detx. Joanei Z.»zv;et concilium eccleliae prasd'C-

tas in legibus >^«^/;<t eruditum pro tempore exiflens aut aliqui duo vcl plures eorum quorum predict,

cpifcopum Sarum, decanum, ballivum> conftabularium, clericum, precentor, canceilar, archidiacon,

thefaurar, cancellar dioces, Lauirent. Hyde, Johim Lowe, ac duas alias ejus modiperfanas in legibus

Angiia: erudit. qui in pofterum per cpifcopum praedidtum, aut decjnum et capitulum ecclcfias pr.-EoiciK

pro tempore exiften. de tempore in tempus eligentur, et appuncfu^buntur, fore concilium in legibus

y/«^/;«c eruditum ejufdem ecclcfine, vel eorum alter unum effe volumus plenam habeant potcftarcm ct

authoritatem ad inquirend. de quibufcunque murderis, feloniis, tranfgreflionibus, mifprifionibus, male-
faiffis, & aliis inferioribus delictis, defecfibus et articulis infra ecclefum prsdiiffam et infra fcpt. fcit

ambit, circuit, precinct, muros et claus, llratum et manfiones praediclas necnon infra gindhaldnam et